MATHEUS CARREIR

Veread• — PSDB

10 DA FONSECA

Câmara Municipal cie !Iritinga da 	téi )//, e ta t W./J a 04

eY 	 Protocolo • et, c e .04,1,a/ de (_, 	 Geral n° 4829/2019
Data: 18/11/2019 Horário: 17:48

Legislativo - IND 1092/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicitam a realização de limpeza na Praça do Cruzeiro.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É função do Poder Legislativo indicar e/ou sugerir ao Poder Executivo o pleito

em questão. Estes signatários foram procurados por usuários e frequentadores da Praça e

moradores próximos do local, uma vez que o período de ventos intensos espalham folhas e

restos de lixos e sacolasj.ornando o local ainda mais sujo.

Sala das Se 	 Storniolo", 18 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1